
 

お 知 ら せ 
 

 

「常総線一日フリーきっぷ」の運賃変更について 
 

 

日頃より関東鉄道常総線をご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。 

 

2022年 1月 15日（土）始発より、下記のとおり「常総線一

日フリーきっぷ」の運賃を変更させていただきます。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

●運賃変更日    ２０２2年 1月 15日（土）始発から 

変更前発売額 大人 1,500円  子供 750円 

⇓ 

変更後発売額 大人 2,000 円  子供 1,000円 

※常総線学生夏休み一日フリーきっぷも対象となります 

※コロプラ☆常総線一日フリーきっぷの発売額は 2,500円となります 
 
一日フリーきっぷは使用開始日の 1週間前から購入可能となっており、1月 14日(金)までは

1,500円でご購入いただけます。詳細は駅係員にお尋ねください。 

 

関東鉄道株式会社 


